1ст+дублерин+шнур білий ( А5 
(148х210мм)) 2 ст)-код:000010811

15 шт 70,00 1 050,00

2 Шарф сублимаційный (mfcZpGroup 
мікрокаппа + бел.бахр.шовк ( 1250 х 150) 2 
ст)-код:000010812

15 шт 190,00 2 850,00

Разом: 3 900,00
Без податку (ПДВ) -

Всього найменувань 2, на суму 3 900,00 грн
Три тисячі дев'ятсот гривень 00 копійок
У т.ч. ПДВ: Нуль гривень 00 копійок

Виписав(ла)  

Перед оплатою прохання перевірити технічне завдання на роботу: 
- Изделие: Вымпел
 -Размер: А5 (148х210мм)
- Способ печати: сублимация
- Сторон печати (цветность): односторонняя печать